סיפור המעשה על מתן החיסוני האסירים מובא בבג"ץ 158/21 רופאים לזכויות אדם נ' השר לביטחון פנים (נבו 31.1.2021).
2. דו"ח שמגר, עמ' 20 והנחיה מספר 1.0000 להנחיות היועמ"ש לממשלה.
3. דו"ח מרכז המחקר והמידע של הכנסת על מעמדם ותפקידם של יועצים משפטיים במשרדי ממשלה: סקירה משווה, מאת עו"ד נתנאל פרלמן.
4. חוק הרשויות המקומיות (ייעוץ משפטי), תשל"ו-1975.
5. עע"מ 6145/12 עיריית נצרת עילית נ' זאב הרטמן, חבר המועצה (פורסם כנבו, 13.01.2013), פסקה מ"ד לחוות דעתו של השופט א' רובינשטיין.
6. ניסים כהן ושלמה מזרחי, **מבוא למינהל וניהול ציבורי**, האוניברסיטה הפתוחה, 2017, כרך ב, פרק 3.
7.

20. פנייה כזו יכולה לבוא גם מצד היועמ"ש למשרד, במקרים שבהם הוא חושש לתמוך בעמדת הרשות ורוצה גיבוי לעמדתו מצד היועץ המשפטי לממשלה.
21. בפסק דין עע"מ 6145/12 עיריית נצרת עילית נ' זאב הרטמן, חבר המועצה.
22. חוק הרשויות המקומיות (ייעוץ משפטי), תשל"ו-1975.
23. בפסק דין הרטמן (הערת שוליים 5 לעיל), כתב השופט רובינשטיין בפסק דינו: "דאוי לה למועצה שתשקול היטב היטב בטרם אימוץ חוות דעת משפטית אחרת, ותפנה ליועץ המשפטי לממשלה לשם חוות דעתו בטרם תנקוט צעד קיצוני". בפסק דין זה הודגש שסמכות זו עומדת למועצה ולא לראש המועצה אשר אינו יכול להחליט על דעת עצמו לסטות מעמדתו של היועמ"ש.